

## Veckobrev v 43

### Göra klart:

Nu är det sista veckan innan höstlovet och vi kommer denna vecka jobba klart med våra arbeten och inte starta några nya projekt. I matematikboken är det att göra klart kapitel 2 för efter lovet kommer vi ha nästa delprov.

### Utvecklingssamtal:

Nu är det dags för hösten utvecklingssamtal. Vilket jag verkligen ser framemot. Jag har inte träffat alla eleverna föräldrar än och hoppas nu att vi gör det under samtalet. Samtalen kommer ske under vecka 46-47 och kommer vara ca 30 minuter långa. Innan samtalet kommer ni få hem ert barns omdömen så ni hinner läsa igenom det innan vi träffas. Jag kommer skicka ut en länk där ni föräldrar kan boka in er på den tiden som passar er. Har ni några funderingar är det bara höra av er till mig.

### Specialundervisningen:

Speciallärare Linda Saarela som jobbat i Lilla klassen kommer att vara tjänstledig från och med efter höstlovet. Ida Häggdahl, som jobbat i förskoleklasserna tidigare under höstterminen, tillträder som speciallärare i åk F-2 efter höstlovet skolåret ut. Speciallärare Birgitta Ottenback kommer att finnas till hands för åk 3.

### Info från Eftis:

Vernissage torsdagen den 10 november

På torsdagen efter lovet har vi på Eftis vernissage på skolan kl 14,30-18,00 med tema höst. Vi kommer ha utställning av barnens alster och dansgrupperna kommer visa upp en dans med NPF-tema som är temat på skolan den här terminen. Vi önskar er varmt välkomna!

Vi har café där ni hemifrån bidrar med kakor, bullar eller liknande som barnen sedan får sälja till besökare till förmån för vår vänskola i Mbuko. Bakverken lämnas i matsalen samma morgon, skriv gärna en liten lapp med vad de innehåller och undvik nötter. Tack för era bidrag!

### FN-konsert med lilla kören:

Måndagen den 24/10 kl 19-20 är det FN-konsert i Mariefreds kyrkan. Lilla kören från Gripsholmsskolans kommer vara med på konserten så kom gärna och titta!

### Engelskaläxan:

Efter lovet kommer jag göra om kring engelska läxan. Har insett att det blivit lite tajt att hinna öva in läxan på en dag/kväll. Efter lovet kommer det bli läxa från torsdag till onsdag så eleverna hinner öva in orden under flera dagar.

<b>"Kom ihåg" V43</b>				
Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
Träslöjd med Staffan.  Syslöjd med Sabina.  Idrott: Inomhus, ombyte och dusch.		Idrott: Utomhus, ombyte och dusch.		Idrott på IP: Ombyte för inomhus och dusch. Vattenflaska och frukt.
<b>Läxor</b>				
Lämna in påskrift.		Matematik: Inringade uppgifter i boken.	Engelska: Öva på orden i rutan på sidan 25.	Matematik: Inringade uppgifter i boken.

Viktiga datum:

V 44 Höstlov

V 45 Vernissage

// Linda och Anita

Veckoschema v 43

	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
					Samling vid grinden kl. 8.15 för de som ska gå till IP
8.30 - 9.15	FN-dagen Barn konventionen	Svenska Ordklasser	Idrott & Hälsa Ute smörgåsbord	Engelska What's up Chapter 10	Idrott & Hälsa IP Inne smörgåsbord
9.15 - 10.00	FN-dagen Tipspromenad	Svenska Ordklasser	Engelska What's up Chapter 10	SO Skapelsen	
10.00 - 10.30	RAST				
10.30 - 11.15	Idrott & Hälsa smörgåsbord	Matematik Kapitel 2	Matematik Kapitel 2	SO	Matematik Kapitel 2
11.15 - 12.00	(dusch) Lunch och rast 11.40-12.45	LUNCH OCH RAST			
12.00 -12.45		Göra klart	NO	Svenska/ Språkresan Matematik Kapitel 2	Fredagsmys
12.45 - 13.30	Träslöjd Lådan	Göra klart	Musik 12.30 - 13.15 Pianospel	Svenska/ Språkresan Matematik Kapitel 2	
13.30 -14.15	Syslöjd/ Slöjdpåse Crazy lapptechnik 12.45 - 14.15		NO		